
Nůž lioilíil nt pro
kašlou potřebu na Ven-

kové Jak z vyobraze-
ní patrno nůž tento

L

Pěkný a silný
nůž ceny 01-5-

2

jest lolrý a híIiiv

KJo niim získá f nových předplatitelů na

kterýkoliv z našich časopisu obdrží tento nň
zdarma aneb zašlcmeiiňž každému našemu
odběrateli za doplatek $1 00

Pěkná puška zadovka
v ceně0700

Puška tato jest výtečné jakosti
Kdo nám získá ló předplatitelů
obdrží tuto krásnou a dobrou pu-

šku úplné zdarma zašleme ji kaž-dém-
u

předplatiteli na kterýkoliv
z IIMsieli časopisů za doplatek jf 'aT í

Kx přesné hradí si přijiniaU l sám

6 skvostných lžiček jako přiložené vyobrazeniv'7 Wtr- -

Pékné hodinky s pozlaceným

pouzdrem vkusné rytým pláští-

kem 7 kameny strojkem S Y

Standard na deset roku zaručené

v eené $600

Hodinky tyto obdrží jako pré-

mii ten kdo nám získá 21 nové

předplatitele aneb za $"Jno každý
náš předplatitel

Domácí váhy s naklonéným
ciferníkem v cené $300

:V
Všude byste za né'museli platit! $175

Vizte tuto vkusnou lžičku! J nou koloniálního vzoru veskrze z jednoho kovu nikdy nezčcr- -

nají a nikdy se neodřou Jmou lepší než stříbrné Možno jo ohdrcti úplné zdarma za získání íl

nových eeloroéideb předplatitelů aneb za doplatek 75c kdo si předplatí na eelý rok na kterýkoli ná-

mi vydávaný list Lžičky ty jsou výrobkem firmy Unen & („ (
kteráž jest svojí solidností všcohee-n- é

známa Krámská eena téebto skvostnýeh lžiček jest $170 Hlaste se ryebb — mámef sndouvu
na dodání jen obmezeného počtu setů

Mlýnek pro

hospodyňky
Tento stroj je jednou z

nutností v každé jen trochu
zařízené kuchyni Popisová
ní výhod jeho do podrobno-
stí bylo by zbytečným ježto
jsou dostačitelnř známy —

Stroj tento jest jeden z nej
lepších v trhu Jo dosti nit

ný dobře délaný a nože jsou
Z nejlepíí ocele Jest zaru
fen Krámská eena jest $1fi0
!4m bo úplni zdarma

klo nám získá I nové celo-

roční předplatitcly ncb at

rým našim předplatitelům za

doplatek ' Kspresné hrá-d- í

st přijímáte! nám

Jsou zhotoveny z jtejlepší válco-

vané ocele jsou lehké a pevné
černé i limitované a vkusné okráš-

lené Kzo na nich vážili až do 21

liber I í i j í se snadno upravili
nemohou býti poškozeny a při

obyčejném používání jteh vydrží
o celý váš život

1'remii tuto poskytneme za zí-

skání ' umýt!) předplatitelů aneb

pošlemi' ji n doplatek ♦12--

Našim malým čtenářům poskyt-nem- e

jako prémií tyto vkusné ho

dinky v ceně $100 když nám zi-

skují I nové předplatitele aneb
zašleme je za doplatek 7e každé
mu předplatiteli na kterýkoliv z

našich časopisu4
TMI MU3TBt I TIMSIÍM

irsiMi tousi i tmi uwruiuii:
tf tm ISIAKJ

Tyto nýžky a přithovcím
patentem a na ' rok A zaru-řfn-

obdrží úplné zdarma

každý kdo nám f(k& dva

liiHÍ předptatitebi Mlírb 14

doplaUk 30o kdo i f- -

platí nit K t f k v iiU bst

itii rik ku přnju
Nůžky t) t jMK dobré

ocet a niklované a při kal

dl li j l rfHifikil il y

fbHwlV íarnčuji I niky !

5 tl

" " ——— ' " ~"~ ' "
v""1" -

f T"'""" """"r
M Vt)W IHOMIM4 sw a 'S

I i'otýc k n h a }k a k U ali j kwMpai iv niji la luta fni l'j 1 mi ift n i{ p třtí jtli r4tujti na 1 ldré hhiky


